
Pachet accesorii diverse

I.D.: 70996767

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.181,93 RON - 2.181,93 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014
26.800 0.30 8.04 BUJIE APRINDERE GX100 1.000 16.81 16.81 FILTRU AER SPUMA SA 12706
1.000 31.09 31.09 BOBINA FIR NYLON 223 M X 3.0 MM / ROLA !!! 1.000 126.05 126.05 ULEI
LANT FOREST PLUS 5 L 07815166002 2.000 63.03 126.06 ULEI AMESTEC STIHL 1 L 20.000
31.93 638.60 FIR NYLON ROTUND 3.3 MM X 573M .. ROLA !!!! 3.000 411.76 1235.28
